10161705 Rosas cortadas 205,012.497

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 205,012.497

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.1.3.03 Productos forestales 205,011.96

Total 205,011.96

El monto de : **Doscientos cinco  mil once con 96/100 (205,011.96)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1678121540556eTzHf